
Information från föräldramötet 4 april 

 Seriespelet drar i gång sista veckan i april. Vid bortamatcher har varje förälder ansvar för att 
se till att ens barn har skjuts om man inte kan köra själv. När vi anmäler oss till matcherna så 
anger man i laget.se om man kör och hur många extra platser som finns i bilen. Ni som då 
behöver skjuts till matchen skriver det i gästboken och så svarar ni som har platser över. 
 

 Vi är idag 30 spelare varav två målvakter i truppen med två lag i seriespel. Oftast spelar vi två 
matcher varje helg. Vi spelar sju mot sju och då siktar vi på tio spelare per match för att alla 
som är med ska få bra med speltid. Det kommer göras en gruppindelning och komma ut ett 
schema för vårsäsongen ca en vecka före seriestart så man vet när ens barn spelar match 
(fortfarande gäller att man måste delta på träning för att spela match). Vi vill inte att man 
själv gör byten om man inte kan vid en match utan prata först med någon av tränarna. 
 

 Vid seriematcherna sker ombyte och dusch på plats på den arenan vi spelar. Det är tränarna 
som coachar laget. 
 

 När vi går på grästräningsschemat (tidigast första veckan i maj) kommer det finnas möjlighet 
att byta om och duscha på Virdavallen. Vi kommer då träna tisdagar och torsdagar. 
 

 Vi ledare förväntar oss att spelarna hjälper till att samla in bollar, koner, västar etc i samband 
med träningar och matcher så vi alla tar ett gemensamt ansvar för vår utrustning. 
 

 Det är viktigt att vi har en positiv attityd mot våra lagkamrater, motståndare och domare. Vi 
behandlar varandra som kompisar och lyssnar när tränarna talar. På träning och match 
försöker vi vårt bästa. Vi tackar alltid domare och motståndare efter match.  
 

 Vi som har barn som deltar i Alvesta GIF:s ungdomsverksamhet behöver engagera oss för att 
verksamheten ska fungera. För att kunna få in pengar till både föreningen och till lagkassan 
ska vi bland annat: 
 

o Stå i kiosken på Virdavallen vecka 23 med matcher 6, 11 och 12 juni. Marie Forsberg 
är kioskansvarig i laget. Marie kommer att skicka ut ett schema med tilldelade pass. 
Ni som ska stå i kiosken måste bekräfta att ni fått informationen och kommer. Kan 
man inte tilldelad tid ansvarar man själv för att byta och meddela Marie. 

o Sälja Bingolotter på Ica söndag 19 juni. Även här gör Marie ett schema. Kan man inte 
ansvarar man själv för att byta. Det går naturligtvis att byta ett kioskpass mot ett 
bingolottopass och tvärtom. 

o Sälja hushålls- och toalettpapper. Mer information kommer när det blir aktuellt. 

 

Har ni frågor eller tankar om ovanstående är ni alltid välkomna att höra er! Vi ser fram mot en 
spännande och rolig fotbollssäsong! 

//Med vänlig hälsning 

David Karlsson, Mirsad Kuburas, Johan Tuneskog, Diomede Mahari, Pierre Salomonsson och Martin 
Gustafsson 


